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Útvar:

Rok: 2021 Měsíc: Květen

Celkové body

Skutečnost od počátku roku (1-5) Plán (1-5)
2017 2018 2019 2020 2021 2021

Celkové body (tis.) 48 425 49 126 50 032 46 917 44 054 50 032
Meziroční změna abs. 701 906 -3 115 -2 863 -5 978 Plnění abs.

Meziroční změna % 101,4% 101,8% 93,8% 93,9% 88,1% Plnění %

Ambulantní body

Skutečnost od počátku roku (1-5) Plán (1-5)
2017 2018 2019 2020 2021 2021

Amb. body (tis.) 31 198 31 395 33 841 31 625 29 499 33 841
Meziroční změna abs. 197 2 446 -2 216 -2 125 -4 342 Plnění abs.

Meziroční změna % 100,6% 107,8% 93,5% 93,3% 87,2% Plnění %

Casemix a počet případů - přijímající oddělení

Skutečnost od počátku roku (1-5) Plán (1-5)
2017 2018 2019 2020 2021 2021

Casemix (CM) 1 128 1 172 1 040 931 960 1 040
Meziroční změna abs. 43 -131 -109 29 -80 Plnění abs.

Meziroční změna % 3,8% -11,2% 89,5% 103,1% 92,3% Plnění %

-1 Počet případů (PP) 1 256 1 284 1 155 993 913 1 155
Meziroční změna abs. 28 -129 -162 -80 -242 Plnění abs.

Meziroční změna % 2,2% -10,0% 86,0% 91,9% 79,0% Plnění %

LOS - skutečnost (dny) 7,67 8,19 7,51 7,60 6,51

Meziroční změna abs. 0,52 -0,69 0,10 -1,10

Meziroční změna % 6,8% -8,4% 101,3% 85,6%

ALOS - dle DRG (dny) 7,17 7,38 7,31 7,63 7,68

Casemix a počet případů - propouštějící oddělení

Skutečnost od počátku roku (1-5) Plán (1-5)
2017 2018 2019 2020 2021 2021

Casemix (CM) 1 013 1 071 901 851 1 104 901
Meziroční změna abs. 58 -170 -49 253 203 Plnění abs.

Meziroční změna % 5,7% -15,9% 94,5% 129,7% 122,5% Plnění %

-1 Počet případů (PP) 1 176 1 182 1 105 966 901 1 105
Meziroční změna abs. 6 -77 -139 -65 -204 Plnění abs.

Meziroční změna % 0,5% -6,5% 87,4% 93,3% 81,5% Plnění %

LOS - skutečnost (dny) 6,83 6,92 6,58 7,14 6,72
Meziroční změna abs. 0,10 -0,34 0,55 -0,42

Meziroční změna % 1,4% -4,9% 108,4% 94,1%
ALOS - dle DRG (dny) 7,14 7,32 7,26 7,68 7,84

Ošetřovací dny

Skutečnost od počátku roku (1-5) Plán (1-5)
2017 2018 2019 2020 2021 2021

Ošetř. Dny 7 409 7 714 6 725 6 114 5 341 6 725
Meziroční změna abs. 305 -989 -611 -773 -1 384 Plnění abs.

Meziroční změna % 4,1% -12,8% 90,9% 87,4% 79,4% Plnění %

Centrové léky

Skutečnost od počátku roku (1-5) Plán (1-5)
2017 2018 2019 2020 2021 2021

Centrové léky (tis.CZK) 21 974 25 226 27 100 23 331 25 217 24 688
Meziroční změna abs. 3 253 1 873 -3 769 1 886 530 Plnění abs.

Meziroční změna % 14,8% 7,4% 86,1% 108,1% 102,1% Plnění %

Ostatní léky

Skutečnost od počátku roku (1-5) Plán (1-5)
2017 2018 2019 2020 2021 2021

Ostatní léky (tis.CZK) 8 214 9 439 7 766 7 162 8 055 7 614
Meziroční změna abs. 1 225 -1 673 -604 893 442 Plnění abs.

Meziroční změna % 14,9% -17,7% 92,2% 112,5% 105,8% Plnění %

Zdravotnický materiál

Skutečnost od počátku roku (1-5) Plán (1-5)
2017 2018 2019 2020 2021 2021

Zdrav. materiál (tis.CZK) 6 466 6 550 6 407 6 404 6 655 6 598
Meziroční změna abs. 85 -143 -3 251 58 Plnění abs.

Meziroční změna % 1,3% -2,2% 99,9% 103,9% 100,9% Plnění %

Obložnost

Skutečnost od počátku roku (1-5)

2017 2018 2019 2020 2021
-1 Obložnost (%) 87,9% 91,5% 79,8% 81,7% 72,7%

Meziroční změna % 4,1% -12,8% 102,4% 89,0%
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Útvar: III. interní klinika - nefrologická, revmatologická a endokrinologická

Rok: 2021 Měsíc: Květen

87 411 396 83 558 711 100 555 503 91 050 020 16 996 792 120,34% 9 505 483 110,44%

43 730 421 39 428 832 42 779 279 41 377 085 3 350 447 108,50% 1 402 194 103,39%
7 765 983 7 162 449 8 055 456 7 613 758 893 008 112,47% 441 699 105,80%

850 555 781 880 1 072 453 841 570 290 573 137,16% 230 883 127,43%
6 407 366 6 403 941 6 655 407 6 597 797 251 466 103,93% 57 610 100,87%

733 473 659 802 601 099 778 547 -58 703 91,10% -177 448 77,21%
576 738 545 101 581 327 528 927 36 226 106,65% 52 400 109,91%
162 400 152 344 136 495 180 211 -15 848 89,60% -43 716 75,74%
134 314 392 281 459 682 148 776 67 401 117,18% 310 907 308,98%

10 910 264 264 0 0 100,06%
1 827 693 2 658 303 3 598 026 2 089 527 939 723 135,35% 1 508 499 172,19%

72 551 165 167 102 805 52 776 -62 362 62,24% 50 029 194,80%
1 166 773 1 102 042 1 144 577 1 145 345 42 535 103,86% -768 99,93%

39 032 485 39 165 780 52 000 868 45 591 543 12 835 088 132,77% 6 409 325 114,06%

Centrové léky dle NIS (sml. I nesml.) 27 532 597 22 103 572 24 358 977 2 255 405 110,20%
Centrové léky dle účetnictví 26 752 726 23 331 035 25 217 359 24 479 167 1 886 324 108,09% 738 192 103,02%
§16 dle NIS (sml. I nesml.) 100 882 0 0 0
§16 dle účetnictví 346 867 0 0 208 333 0 -208 333 0,00%

92 747 682 104 983 600 107 890 448 2 906 849 102,77%

92 614 927 104 698 512 97 866 195 114 202 178 -6 832 317 93,47% -16 335 983 85,70%
106 365 277 587 260 632 37 716 -16 956 93,89% 222 915 691,03%

   Ambulantní body 33 840 724 31 624 538 29 499 057 -2 125 481 93,28%
   Počet ambulantních výkonů 47 419 41 158 45 392 4 234 110,29%
   ZUM/ZULP v CZK 2 361 848 1 947 927 2 507 737 559 811 128,74%
   Hodnota ambulantní péče v CZK 31 311 949 28 957 834 28 472 167 -485 667 98,32%
   Počet vyšetření celkem 18 849 16 764 17 819 1 055 106,29%

z toho ambulantní vyšetření 17 344 15 480 16 585 1 105 107,14%
   Počet URČ celkem 10 237 9 509 9 981 472 104,96%

z toho ambulantní URČ 9 428 8 732 9 194 462 105,29%
   Počet návštěv 17 084 15 415 16 396 981 106,36%

   Záchyt obratově 62,0% 49,2% 46,3% 0 94,12%
   Záchyt množstevně 61,9% 51,6% 51,3% 0 99,36%

   Celkové body 50 031 649 46 916 989 44 054 031 -2 862 958 93,90%
   Počet výkonů celkem 60 903 53 111 55 985 2 874 105,41%

   Casemix 1 040 931 960 29 103,08%
   Počet případů 1 155 993 913 -80 91,94%
   CMI 0,90 0,94 1,05 0,1 112,12%
   LOS - skutečnost 7,5 7,6 6,5 -1,1 85,57%
   ALOS dle DRG 7,3 7,6 7,7 0,0 100,60%
   bez CC 36,0% 32,1% 34,1% 2,0% 106,26%
   s CC 48,2% 49,4% 46,3% -3,2% 93,59%
   s MCC 15,8% 18,4% 19,6% 1,2% 106,29%

   Casemix 901 851 1 104 253 129,67%
   Počet případů 1 105 966 901 -65 93,27%
   CMI 0,82 0,88 1,23 0,3 139,02%
   LOS - skutečnost 6,6 7,1 6,7 -0,4 94,09%
   ALOS dle DRG 7,3 7,7 7,8 0,2 102,17%
   bez CC 36,2% 31,0% 32,6% 1,6% 105,19%
   s CC 48,6% 50,7% 47,7% -3,1% 93,99%
   s MCC 15,2% 18,3% 19,8% 1,4% 107,88%

- v tom ukončeno/nevykázáno: Počet případů 0 0 40
CM 0 0 41

DATA UZIS
   Počet lůžek k datu (potenciální kapacita) 60 56 56 0 100,00%
   Průměrný počet lůžek za období 56 49 49 -1 98,75%
   Počet OD 6 725 6 114 5 341 -773 87,36%
   Počet hospitalizací 1 241 1 083 1 059 -24 97,78%
   Obložnost 79,8% 81,7% 72,7% 0 89,05%
   Průměrná doba hospitalizace

   Vyžádaná péče (v tis. bodech) 14 826 12 998 13 263 265 102,04%
   Vyžádaná péče (v tis. CZK - hodnota péče) 12 568 11 385 11 621 236 102,07%

DATA UZIS
   Počet lůžek k datu (potenciální kapacita) 0 0 0 0
   Průměrný počet lůžek za období 0 0 0 0
   Počet OD 0 0 0 0
   Počet hospitalizací 0 0 0 0
   Obložnost
   Průměrná doba hospitalizace

Systemizace
CELKEM 116,4 111,7 114,1 110,6 0,0 -3,4 96,98% 110,6
Lékaři celkem 27,2 27,3 27,2 27,5 0,0 0,3 101,10% 27,5
   z toho L1 0,8 0,8 2,0 5,0 0,0 3,0 250,00% 5,0
   z toho L2 5,2 4,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
   z toho L3 21,2 21,8 25,2 22,5 0,0 -2,7 89,26% 22,5
Sestry 58,2 53,9 55,4 55,1 0,0 -0,3 99,55% 55,1
Ostatní NLZP 28,0 27,0 28,5 25,0 0,0 -3,5 87,72% 25,0
THP 3,0 3,5 3,0 3,0 0,0 0,0 100,00% 3,0
Dělník 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Ostatní 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

   ZAMĚSTNANCI - Přepočtený evidenční stav
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Výnosy

Tržby od ZP dle účetnictví
CASH úhrady (bez tržeb od ZP za zdrav.péči, bonusů, FKSP, náhrady poj.)

PRODUKCE

   AMBULANTNÍ PÉČE

   HOSPITALIZAČNÍ PÉČE

    DDHM a textil
    Ostatní spotřeba
Náklady na služby
    Ostatní služby
Spotřeba energie
Osobní náklady

    Léka a léčiva (bez center a §16)
    Krevní přípravky
    Zdravotnické prostředky
    Potraviny
    Všeobecný materiál
    Náhradní díly

Skutečnost 

vs. Plán 2021
v %

FINANCE

Náklady

Náklady na spotřebu materiálu
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Útvar: III. interní klinika - nefrologická, revmatologická a endokrinologická

Rok: 2021

Leden Únor Březen Duben Květen Červen Červenec Srpen Září Říjen Listopad Prosinec Rok Celkem Rok celkem %

Preskribující lékaři celkem 14 281 076 10 846 653 16 067 815 11 402 502 14 156 153 0 0 0 0 0 0 0 66 754 199 30 934 459 46,3%

LÉKAŘI - PRESKRIPCE za období 1-5/2021

Předepsáno Zachyceno


